
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/558/22 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/416/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego na terenie 

Miasta Żyrardowa, Korytowa,  Międzyborowa i Wiskitek 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559,583,1005,1079 i 1561) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Żyrardowa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/416/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
opłat za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego na terenie Miasta Żyrardowa, 
Korytowa i Międzyborowa (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z roku 2021 poz. 12316) zmienionej: uchwałą Nr 
LVII/495/22 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 7 lipca 2022 r w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/416/21 Rady 
Miasta Żyrardowa z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe środkami 
lokalnego transportu zbiorowego na terenie Miasta Żyrardowa, Korytowa i Międzyborowa (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego z roku 2022 poz. 7737) i Uchwałą Nr LIX/505/22Rady Miasta Żyrardowa 
z dnia 15 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały XLVI /416/21 w sprawie ustalenia opłat za usługi 
przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego na terenie Miasta Żyrardowa, Korytowa, 
Międzyborowa (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z roku 2022 poz. 9944)  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 dopisuje się ust. 3, który otrzymuje  brzmienie: 

„3. Wprowadza się bezpłatne przejazdy komunikacją miejską autobusami elektrycznymi  na liniach 0”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Ryszard Mirgos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 14322


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T12:36:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




